
ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)

Ufficio istruttore
Servizio Minori, 
Famiglie e Pari 
opportunità e Tenuta 
registri

Tipo materia ALTRO

Materia ALTRO

Sotto Materia ALTRO

Riservato NO

Pubblicazione integrale SI

Obblighi D.Lgs 33/2013 art. 23

Tipologia Nessuno 

Adempimenti di 
inventariazione NO

 

N. 01198  del 15/11/2023 del Registro delle Determinazioni della AOO 146

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 146/DIR/2023/01218

OGGETTO: Piano Regionale delle Politiche Familiari 2020-2023- Interventi per il 
benessere delle famiglie numerose - D.G.R. n. 220/2020 – D.G.R. n. 861/2023. A.D n. 
852/2023. 
Presa d’atto delle istanze pervenute da parte degli Ambiti Territoriali/Consorzi. – 
Approvazione elenco istanze ammesse.

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Minori, Famiglie e Pari opportunità e
Tenuta registri

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 15/11/2023, in Bari, 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

La Dirigente della Sezione Inclusione Sociale Attiva

Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;•
Vista la D.G.R. n. 3261 del 28/7/1998;•
Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;•
Visto il Regolamento UE 2016/679 "relativo alla protezione delle persone fisiche 
con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di 
tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla 
protezione dei dati)" e il successivo D.Lgs. n. 101/2018 recante "Disposizioni 
per l'adeguamento della normativa nazionale alle disposizioni del regolamento 
(UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016";

•

Visto l'art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l'obbligo di 
sostituire la pubblicazione tradizionale all'Albo ufficiale con la pubblicazione di 
documenti digitali sui siti informatici;

•

Visti gli artt. 20 e 21 del Codice dell'Amministrazione Digitale (CAD), di cui al 
D.L.gs n. 82/2005, come modificato dal D.lgs 13 dicembre 2017 n. 217;

•

Visto il D.L.gs. n. 118/2011, come integrato dal D.Lgs. n. 126/2014 "Disposizioni 
integrative e correttive del D.Lgs. n. 118/2011 recante disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, 
degli enti locali e dei loro organismi";

•

Vista la Determinazione dirigenziale n. 939 del 24/07/2020, del Servizio 
Personale e Organizzazione del Dipartimento Risorse Finanziarie e strumentali, 
personale e organizzazione, con la quale il Servizio Minori, Famiglie e Pari 
Opportunità è stato ricollocato nell’ambito organizzativo della Sezione 
Inclusione Sociale Attiva ed innovazione delle Reti Sociali;

•

Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1974 del 07/12/2020 con cui si 
è approvato l’Atto di Alta Organizzazione della Presidenza e della Giunta 
Regionale del nuovo Modello organizzativo denominato “MAIA 2.0”;

•

Visto il D.P.G.R. n. 22 del 22/01/2021, pubblicato sul BURP n. 15 del 28 
gennaio 2021, di adozione del su citato Atto di Alta Organizzazione;

•

Visto il D.P.G.R. n. 45 del 10 febbraio 2021 con cui sono state adottate 
integrazioni e modifiche al Modello Organizzativo “MAIA 2.0”;

•

Vista la D.G.R. n. 1204 del 22 luglio 2021 con cui la Giunta regionale ha 
approvato, tra l’altro, ulteriori modifiche all’Atto di Alta Organizzazione MAIA 
2.0, in particolare agli artt. 3, comma 3, 7, 13, 15 bis, 15 ter e 15 quater;

•

Vista la D.G.R. n. 1289 del 28 luglio 2021 con la quale si è provveduto alla 
definizione delle Sezioni di Dipartimento e delle relative funzioni, e nella 
fattispecie per il Dipartimento Welfare, la Sezione Inclusione sociale attiva;

•

Visto il D.P.G.R. n. 263 del 10 agosto 2021 che in attuazione del modello 
Organizzativo “MAIA 2.0” adottato con Decreto n. 22/2021 e s.m.i., definisce le 
Sezioni di Dipartimento e le relative funzioni;

•

Vista la determinazione della Sezione Organizzazione e Formazione del 
Personale n. 1 del 16 febbraio 2022 che dispone la rimodulazione di alcuni 

•

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Minori, Famiglie e Pari opportunità e
Tenuta registri

www.regione.puglia.it 2



Servizi afferenti le sezioni dei Dipartimenti, in particolare istituisce il Servizio 
minori, famiglie e pari opportunità e tenuta registri afferente la Seziona 
Inclusione sociale Attiva del Dipartimento Welfare;
Vista la Determinazione n. 9 del 4/03/2022 del Dipartimento Personale e 
organizzazione, di conferimento a decorrere dal 1 marzo 2022 dell’incarico di 
direzione del Servizio Minori, Famiglie e  Pari Opportunità e Tenuta Registri 
della Sezione Inclusione Sociale Attiva alla dott.ssa Angela Di Domenico;

•

Vista la D.G.R. n. 1998 del 29/12/2022, con la quale sono state attribuite 
funzioni di direzione della Sezione Inclusione Sociale Attiva alla dott.ssa 
Caterina Binetti

•

Richiamate:

la D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia 
regionale per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”;

•

la D.G.R. del 3/7/2023, n. 938 recante “D.G.R. n. 302/2022 Valutazione di 
impatto di genere. Sistema di gestione e di monitoraggio. Revisione degli 
allegati.

•

Sulla base dell’istruttoria espletata dalla responsabile del procedimento 
amministrativo, si rileva quanto segue. 
 
Premesso che:

con Del. G.R. n. 220 del 25/02/2020 la Giunta Regionale ha approvato il Piano 
delle Politiche Familiari 2020-2022 che individua quatto macro aree di 
intervento:

•

Lavoro e natalità;1. 
Famiglie: risorse socio-educative;2. 
Politiche fiscali ed economiche a sostegno delle Famiglie;3. 
Famiglia e servizi di cura4. 

con Del. G.R. n. 1903 del 19.12.2022 il Piano delle Politiche Familiari 2020-
2022 è stato prorogato per l’annualità 2023;

•

tra le priorità individuate nell’ambito della macro area Politiche fiscali ed 
economiche a sostegno delle Famiglie, alla scheda n. 2 è stato previsto 
l’Intervento per il benessere delle famiglie numerose con almeno 4 figli a carico 
fino a 26 anni, con la finalità di prevenire condizioni di disagio economico e 
sociale a seguito della numerosità dei figli per mantenere il benessere familiare;

•

la disponibilità finanziaria complessiva per questa misura sperimentale 
ammonta ad € 2.500.000,00, giusta Deliberazione della Giunta Regionale n. 
1676 dell’08/10/2020;

•

con A.D. 1197 del 09/12/2020, si è provveduto ad impegnare le somme 
stanziate per la realizzazione dell’intervento in favore degli Ambiti Territoriali 
Sociali, quali soggetti attuatori;

•

attraverso l’intervento per il benessere delle famiglie numerose di cui trattasi la •

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Minori, Famiglie e Pari opportunità e
Tenuta registri

www.regione.puglia.it 3



Regione Puglia ha inteso avviare iniziative di abbattimento dei costi e delle 
tariffe per la fornitura di beni e la fruizione di servizi, nonché di agevolazioni e 
riduzioni di particolari imposte e tasse locali per le famiglie numerose con 
quattro e più figli minori, attraverso il riconoscimento di contributi e sostegni ai 
nuclei familiari che si fanno carico del relativo onere di cura. In particolare, sono 
previste le seguenti misure:

a) assegnazione di bonus e/o riduzioni delle tariffe e delle rette per servizi di 
competenza comunale; 
b) agevolazioni e/o riduzioni delle imposte e tributi di competenza comunale (lrpef 
comunale, Tari, 
altre forme di tributi locali) ; 
c) agevolazioni nell'uso dei trasporti pubblici, 
d) riduzione per i servizi e le attività formative e culturali extrascolastiche per i ragazzi 
(campi scuola, vacanze studio, accesso a musei, teatri, cinema, attività sportive, 
attività ludico-motorie, ecc.); 
e) spese per ticket sanitari e visite specialistiche 
f) Bonus idrico 
g) altri interventi a sostegno delle famiglie numerose, diversi da quelli fin qui indicati;

il Piano prevede, ai fini della realizzazione dell’intervento, la successiva 
attivazione da parte degli Ambiti Territoriali Sociali per l’individuazione, 
attraverso apposito Avviso Pubblico, delle famiglie che potranno accedere alle 
diverse forme di sostegno attuabili, secondo quanto previsto dallo stesso Piano 
regionale;

•

inoltre, con particolare riferimento ai requisiti soggettivi ed oggettivi necessari 
per accedere ai contributi in questione, il Piano fa riferimento ai “nuclei familiari, 
anche monogenitoriali, con un numero di figli conviventi fiscalmente a carico 
pari o superiore a quattro e fino al 26esimo anno di età, compresi eventuali 
minori in affidamento familiare, in affido preadottivo, composti da cittadini italiani 
o di uno Stato membro dell'Unione Europea. Cittadini extracomunitari in 
possesso di permesso di soggiorno per soggiornanti di lungo periodo o di un 
permesso di soggiorno di durata non inferiore ad un anno residenti in Puglia da 
almeno sei mesi”, prevedendo che l’accesso al contributo è “definito sulla base 
del numero e della composizione del nucleo familiare e di un ISEE non 
superiore a 25.000,00 euro”.

•

Dato atto che:

con Deliberazione n. 861 del 19-06-2023 recante “Del. G.R. n. 220/2020 avente 
ad oggetto l'approvazione del Piano regionale delle Politiche Familiari 2020-
2022. Macroarea 3: “le politiche fiscali ed economiche a favore della famiglia- 
Scheda Intervento 2 - Intervento per il benessere delle famiglie numerose”. 
Estensione dei benefici economici. Indirizzi operativi”, in considerazione del 
mutato scenario economico di riferimento e considerata la potenziale platea dei 
destinatari, la Giunta regionale ha:

esteso i benefici economici previsti nella scheda intervento n. 2, ○

•

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Minori, Famiglie e Pari opportunità e
Tenuta registri

www.regione.puglia.it 4



nell’ambito della macroarea Politiche fiscali ed economiche a sostegno 
delle Famiglie del Piano delle Politiche Familiari 2020-2022 approvato 
con Del. G.R. n. 220 del 25/02/2020, anche ai nuclei familiari con un 
numero di figli conviventi fiscalmente a carico pari o superiore a tre e fino 
al 26esimo anno di età;
previsto che per ogni nucleo familiare potranno essere assegnati benefici 
economici per il rimborso delle spese documentate fino ad un importo 
massimo, compreso tra euro 500,00 e euro 1.000,00, rimettendone la 
graduazione in base al numero di figli fiscalmente a carico e al valore 
ISEE, alla dirigente della Sezione Inclusione Sociale Attiva in sede di 
adozione dei provvedimenti attuativi di competenza;

○

previsto che in presenza di uno o più figli diversamente abili l’importo 
massimo del contributo viene aumentato di euro 100,00, comunque, fino 
alla concorrenza di euro 1.000,00;

○

stabilito che i contributi e i benefici economici relativi alle diverse misure 
che saranno messe in campo in relazione all’intervento in oggetto dagli 
Ambiti territoriali sociali, quali soggetti attuatori, sono cumulabili e non 
possono superare, complessivamente l’importo massimo del contributo 
previsto per ciascun nucleo familiare destinatario;

○

delegato la Dirigente della Sezione Inclusione Attiva a porre in essere tutti 
gli adempimenti conseguenti alla stessa deliberazione;

○

nell’ottica di supportare gli Ambiti territoriali sociali, soggetti attuatori della 
misura, nell’esecuzione delle procedure, con A.D. n. 852 del 04-08-2023 sono 
state approvate le indicazioni operative per l’attuazione della misura, al fine di 
garantire l’erogazione dei contributi in favore delle famiglie numerose di cui alla 
scheda n. 2 della macro area Politiche fiscali ed economiche a sostegno delle 
Famiglie, della DGR n. 220/2020 come modificata con DGR n. 861/2023.

•

Considerato che:

il paragrafo 2 delle Indicazioni operative approvate con AD 852/2023 prevede 
che, al fine di poter accedere alle risorse disponibili, l’Ambito Territoriale 
presenta, entro il termine di 40 giorni dalla pubblicazione sul BURP del 
provvedimento di approvazione delle stesse Indicazioni operative, apposita 
istanza corredata da una proposta progettuale, secondo i modelli allegati (All. 
A.1 e All. A.2), trasmessa esclusivamente a mezzo pec a Regione Puglia 
all'indirizzo di posta elettronica certificata: 
politichefamiliari.regionepuglia@pec.rupar.puglia.it;

•

il suddetto paragrafo 2 prevede, altresì, che sulla base delle istanze pervenute, 
la Sezione Inclusione sociale attiva svolge l'attività istruttoria e adotta, entro 
trenta giorni dalla presentazione della domanda, i provvedimenti di 
accoglimento o di rigetto delle domande presentate;

•

Il termine ultimo per la presentazione della presentazione delle istanze da parte 
degli AT/Consorzi, inizialmente previsto per il giorno 19-09-2023 è stato 
successivamente prorogato al giorno 09-10-2023 con AD 992 del 19-09-2023.

•

Preso atto che, al predetto termine di scadenza, sono pervenute n. 36 istanze, 
mentre n. 2 istanze sono pervenute il giorno seguente. 

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Minori, Famiglie e Pari opportunità e
Tenuta registri

www.regione.puglia.it 5



 
 
 
Atteso che:

è stata effettuata dal competente Servizio l’istruttoria di ammissibilità/non 
ammissibilità per tutte le istanze pervenute;

•

relativamente ad alcune istanze si è reso necessario richiedere chiarimenti e/o 
integrazioni, agli atti di questa Sezione;

•

con particolare riferimento alle 2 istanze trasmesse oltre il termine di scadenza 
previsto, gli AT interessati hanno adeguatamente motivato l’impossibilità di 
rispettare il suddetto termine per ragioni di natura tecnica ovvero organizzativa 
interna agli stessi.

•

Ritenuto, all’esito della istruttoria condotta sulla base dei chiarimenti/integrazioni 
fornite e tenuto conto che la procedura non ha natura selettiva/comparativa, di poter 
accogliere tutte le n. 38 istanze pervenute. 
 
Tanto premesso e considerato, con il presente atto si procede a:

prendere atto della conclusione del procedimento di istruttoria per 
l’ammissibilità delle 38 istanze pervenute;

•

approvare l’elenco delle istanze ammesse al contributo, così come indicato 
nell’allegato A al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale.

•

Verifica ai sensi del Regolamento UE n. 679/2016 e del D. Lgs. n. 101/2018 - 
Garanzie di riservatezza

 
La pubblicazione dell'atto all'Albo, salve le garanzie previste dalla L. n. 241/90 in tema 
di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 
in materia di protezione dei dati personali nonché dal dal D. lgs. n. 101/2018 ed ai 
sensi del vigente Regolamento regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili 
e giudiziari. 
Ai fini della pubblicità legale, l'atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da 
evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento 
alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del Regolamento citato; 
qualora tali dati fossero indispensabili per l'adozione dell'atto, essi sono trasferiti in 
documenti separati, esplicitamente richiamati.

 
Valutazione di impatto di genere 

 
Ai sensi della D.G.R. n. 938 del 03/07/2023, la presente determinazione è stata 
sottoposta a Valutazione di Impatto di Genere 
 
L’impatto di genere stimato risulta: 
□ diretto 
□ indiretto 
x neutro 

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Minori, Famiglie e Pari opportunità e
Tenuta registri

www.regione.puglia.it 6



□ non rilevato 

 
 

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA L.R. n. 28_2001
 
Si dichiara che il presente atto non comporta adempimenti contabili di cui alla legge 
regionale 16 novembre 2001, n. 28, non derivando dallo stesso alcun mutamento 
qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa a carico del bilancio regionale né a 
carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è 
escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a valere sullo 
stanziamento previsto dal bilancio regionale. 

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che qui si intende 
integralmente riportato.

1. 

Di prendere atto della conclusione del procedimento di istruttoria per 
l’ammissibilità formale delle 38 istanze pervenute.

2. 

Di approvare l’elenco delle istanze ammesse al contributo, così come indicato 
nell’allegato A al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale.

3. 

Il presente provvedimento:4. 

•si compone di n 11 facciate, comprensive dell’Allegato A, e viene adottato 
interamente in formato digitale in un unico originale e sarà conservato, ai sensi delle 
Linee Guida del Segretario generale della Giunta Regionale e del Segretario 
Generale del Presidente, prot. n. AOO_022/652 del 31.03.2020, sui sistemi regionali 
CIFRA, Sistema Puglia e Diogene; 
•viene redatto in forma integrale; 
• viene pubblicato, all’Albo telematico-provvisorio delle determinazioni del 
Dipartimento del Welfare sul portale “sistema.puglia.it” per 10 giorni lavorativi e poi 
archiviato nel sistema informativo di gestione documentale della Regione Puglia, ai 
sensi dell’art. 20, comma 3, del DPGR n. 22/2021; 
• viene pubblicato sul sito istituzionale della Regione Puglia www.regione.puglia.it, 
Sezione “Amministrazione trasparente”, Sottosezione di I livello ”Provvedimenti”, 
Sottosezione di II livello “Provvedimenti dei dirigenti amministrativi”; 
•viene trasmesso in formato digitale al Segretario Generale della Giunta regionale; 
•viene trasmesso all’Assessorato al Welfare.; 

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Minori, Famiglie e Pari opportunità e
Tenuta registri

www.regione.puglia.it 7



Basato sulla proposta n. 146/DIR/2023/01218 dei sottoscrittori della proposta:

P.O. Politiche Familiari
Maddalena Mandola

Il Dirigente del Servizio Minori, Famiglie e Pari opportunità e Tenuta registri
Angela Di Domenico

Firmato digitalmente da:

Il Dirigente della Sezione Inclusione Sociale Attiva
Caterina Binetti

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Minori, Famiglie e Pari opportunità e
Tenuta registri

www.regione.puglia.it 8



DIPARTIMENTO WELFARE

SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA

SERVIZIO MINORI, FAMIGLIE E P.O. E TENUTA REGISTRI

ALLEGATO A – Elenco Istanze Ammesse

ID Protocollo
Denominazion
e AT/Consorzio

Risorse Regionali 
Assegnate con 
AD 1197/2020

Esito 
Valutazione CUP

AOO_146/PROT/25/09/2023/0051026 ANDRIA 62.655,58 €
Istanza 
Ammessa B89G20001350002

AOO_146/PROT/10/10/2023/0051565 ALTAMURA 91.042,87 €
Istanza 
Ammessa B89G20001350002

AOO_146/PROT/09/10/2023/0051529 BARI 197.762,27 €
Istanza 
Ammessa B99G23001830002

AOO_146/PROT/25/09/2023/0051028 BARLETTA 59.008,38 €
Istanza 
Ammessa B99G23001840002

AOO_146/PROT/25/09/2023/0051038 BITONTO 47.639,37 €
Istanza 
Ammessa B59G23000350002

AOO_146/PROT/07/10/2023/0051514 BRINDISI 65.683,13 €
Istanza 
Ammessa B89G23001110002

AOO_146/PROT/09/10/2023/0051541 CAMPI S.NA 51.219,55 €
Istanza 
Ammessa B29G23001500002

AOO_146/PROT/09/10/2023/0051520 CASARANO 44.464,83 €
Istanza 
Ammessa B79G20001090002

AOO_146/PROT/09/10/2023/0051521 CERIGNOLA 62.881,96 €
Istanza 
Ammessa B39G23001800002

AOO_146/PROT/26/09/2023/0051085 CONVERSANO 56.321,04 €
Istanza 
Ammessa B49G23000680002

AOO_146/PROT/25/09/2023/0051035 FOGGIA 94.775,26 €
Istanza 
Ammessa B79G23002910002

AOO_146/PROT/10/10/2023/0051564
FRANCAVILLA 
FONTANA 64.528,13 €

Istanza 
Ammessa B69G23001450002

AOO_146/PROT/09/10/2023/0051525
GAGLIANO DEL 
CAPO 52.599,59 €

Istanza 
Ammessa B19G23006360002

AOO_146/PROT/10/10/2023/0051561 
AOO_146/PROT/10/10/2023/0051562 GALATINA 36.394,09 €

Istanza 
Ammessa B29G23001510002

1



DIPARTIMENTO WELFARE

SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA

SERVIZIO MINORI, FAMIGLIE E P.O. E TENUTA REGISTRI

AOO_146/PROT/26/09/2023/0051067 GALLIPOLI 46.292,05 €
Istanza 
Ammessa B49G23000690002

AOO_146/PROT/26/09/2023/0051076 GINOSA 38.775,45 €
Istanza 
Ammessa B39G23001810002

AOO_146/PROT/25/09/2023/0051036 GIOIA DEL COLLE 40.932,38 €
Istanza 
Ammessa B69G23001460002

AOO_146/PROT/10/10/2023/0051569 GRUMO APPULA 42.260,39 €
Istanza 
Ammessa B99G23001850002

AOO_146/PROT/09/10/2023/0051551 LECCE 113.334,99 €
Istanza 
Ammessa B89G23001120002

AOO_146/PROT/25/09/2023/0051027 MAGLIE 32.731,12 €
Istanza 
Ammessa B39G23001820002

AOO_146/PROT/10/10/2023/0051560 
AOO_146/PROT/10/10/2023/0051613 MANDURIA 47.256,86 €

Istanza 
Ammessa B89G23001130002

AOO_146/PROT/10/10/2023/0051570 
AOO_146/PROT/13/10/2023/0051681 MANFREDONIA 48.992,17 €

Istanza 
Ammessa B39G23001830002

AOO_146/PROT/10/10/2023/0051557 MARTANO 28.562,01 €
Istanza 
Ammessa B49G23000700002

AOO_146/PROT/25/09/2023/0051037
MARTINA 
FRANCA 38.461,60 €

Istanza 
Ammessa B99G23001860002

AOO_146/PROT/10/10/2023/0051566 MESAGNE 60.194,85 €
Istanza 
Ammessa B89G23001140002

AOO_146/PROT/10/10/2023/0051584 MOLA DI BARI 42.824,66 €
Istanza 
Ammessa B49G23000710002

AOO_146/PROT/26/09/2023/0051070 MOLFETTA 48.130,24 €
Istanza 
Ammessa B59G23000360002

AOO_146/PROT/10/10/2023/0051563 NARDO' 58.304,53 €
Istanza 
Ammessa B79G23002920002

AOO_146/PROT/09/10/2023/0051519 POGGIARDO 26.102,35 €
Istanza 
Ammessa B79G23002930002

AOO_146/PROT/25/09/2023/0051040 
AOO_146/PROT/25/09/2023/0051034 PUTIGNANO 54.018,97 €

Istanza 
Ammessa B39G23001840002

2



DIPARTIMENTO WELFARE

SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA

SERVIZIO MINORI, FAMIGLIE E P.O. E TENUTA REGISTRI

AOO_146/PROT/09/10/2023/0051545 

SAN 
FERDINANDO DI 
PUGLIA 25.678,17 €

Istanza 
Ammessa B59G23000370002

AOO_146/PROT/10/10/2023/0051571 
AOO_146/PROT/10/10/2023/0051567

SAN MARCO IN 
LAMIS 36.716,97 €

Istanza 
Ammessa B39G23001850002

AOO_146/PROT/10/10/2023/0051568 SAN SEVERO 66.255,83 €
Istanza 
Ammessa B79G23002940002

AOO_146/PROT/10/10/2023/0051558 TARANTO 122.955,36 €
Istanza 
Ammessa B59G23000380002

AOO_146/PROT/05/10/2023/0051454 TRANI 68.881,38 €
Istanza 
Ammessa B79G23002950002

AOO_146/PROT/28/09/2023/0051263 
AOO_146/PROT/09/10/2023/0051535 TRIGGIANO 51.034,86 €

Istanza 
Ammessa B49I23002170002

AOO_146/PROT/09/10/2023/0051517 TROIA 24.371,64 €
Istanza 
Ammessa B59G23000390002

AOO_146/PROT/05/10/2023/0051448
VICO DEL 
GARGANO 29.357,65 €

Istanza 
Ammessa B69G23001470002

3


	Dati Identificativi
	Preambolo
	Motivazione
	Garanzie di riservatezza
	Adempimenti Contabili
	Dispositivo
	Sottoscrittori

		2023-11-15T15:42:03+0100
	Caterina Binetti




